Oszacowanie wolnorynkowej wartości  prawa  własności  przedmiotowej nieruchomości w  stanie z
dnia oględzin i cenach z dnia sporządzenia operatu szacunkowego , dla potrzeb toczącej się

egzekucji w trybie ustawy „ O postępowaniu egzekucyjnym w administracji „

Oszacowana wartość udziału ½ w nieruchomości ( WRU )  :

Wn  =  489 200 ,- zł.

Słownie :  czterysta osiemdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście złotych

Autor opracowania :

mgr inż. Jacek Śliwicki                                          ...........................................................

Data sporządzenia operatu : 2022.06.06

1. PRZEDMIOT  WYCENY : 

Przedmiotem wyceny jest nieruchomość gruntowa , zabudowana  , położona w Starogardzie

[...]

terenów zabudowy jednorodzinnej . Brak uciążliwych wpływów lokalnych

6.7     Powierzchnia nieruchomości :     

Rej. G 124 , obręb Starogard Gdański  0020  ,  KW  nr  GD1A/00023430/7

1. działka  nr  36/4

B       -   1023  m2   

RAZEM  NIERUCHOMOŚĆ :  1 023 m2

słownie : jeden tysiąc dwadzieścia trzy metry kwadratowe

6.8     Potencjał rozwojowy :  

Niewielkie możliwości dalszego rozwoju zabudowy i zainwestowania dla przedmiotowej 
nieruchomości dla budownictwa jednorodzinnego , działka jest już zainwestowana optymalnie  

6.9     Warunki geotechniczne gruntu :

[...]

6 Atrakcyjność 
architektoniczna

10 0,057 - 0,152 wysoka 0,151

7 Instalacje 9 0,051 - 0,136 pełne 0,136
8 Otoczenie 6 0,034 - 0,091 korzystne 0,072

Razem 100 0,57 - 1,52 1,31
K - współczynnik korekcyjny (0.90 - 1.10) : 1,04

Wartość rynkowa wg wskaźnika wynosi: 4 630,01 zł
Słownie : cztery tysiące sześćset trzydzieści zł. 1/100

Uwaga: Obliczenia wyceny są dokonywane z pełną dokładnością, natomiast wyniki pośrednie na potrzeby niniejszej prezentacji są 
przedstawiane po zaokrągleniu ich do 2 miejsc po przecinku, co może powodować jedynie wizualne rozbieżności w powyższych

[...]

4 Hipsometria 13 0,094 - 0,210 płaska 0,21
5 Wielkość działki 12 0,086 - 0,194 duża 0,14
6 Kształt działki 10 0,072 - 0,161 regularny 0,161
7 Dojazd 10 0,072 - 0,161 beton 0,117

Razem 100 0,72 - 1,61 1,32
K - współczynnik korekcyjny (0.90 - 1.10) : 1

Wartość rynkowa wg wskaźnika wynosi: 147,62 zł
Słownie : sto czterdzieści siedem zł. 62/100

Uwaga: Obliczenia wyceny są dokonywane z pełną dokładnością, natomiast wyniki pośrednie na potrzeby niniejszej prezentacji są 
przedstawiane po zaokrągleniu ich do 2 miejsc po przecinku, co może powodować jedynie wizualne rozbieżności w powyższych

[...]

Starogard Gdański ul. Władysława Broniewskiego  nr 

13. PODSUMOWANIE I WYNIKI KOŃCOWE  WYCENY:

Wartość przedmiotowej nieruchomości zabudowanej  ( WRU ) ,  działki  nr 36/4 ,
obręb Starogard Gdański 0020 , w stanie  z dnia oględzin ,określono w wysokości :

WN  = 978 400 zł 

Słownie:  dziewięćset siedemdziesiąt osiem tysięcy czterysta  złotych

Wartość udziału ½ w przedmiotowej nieruchomości zabudowanej ( WRU ) , działki
nr 36/4 , obręb Starogard Gdański 0020 , w stanie z dnia oględzin , zgodnie z art.
1009 KPC , określono w wysokości :

WN1/2  = 489 200 zł 

Słownie:  czterysta osiemdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście  złotych

Oszacowana  powyżej   wartość   nieruchomości  stanowi  najbardziej
prawdopodobną  cenę  możliwą  do  osiągnięcia  w  warunkach  normalnie
funkcjonującego rynku przy założeniu, że :

kupujący i sprzedający ,  mają stanowczy zamiar zawarcia umowy, działają z